*  @104)  >£andem  lineam  (Claraevallensium)  auxit  Hilda  sive  Ilda  [Eldena]  in  diocesi 
Camerinensi  (leff.  Caminensi)  in  marcha  Anconitana  (?),  cuius  abbati  Innocentius  TII  scri- 
bit  Anagniae  iv  kal.  Febr.  pont.  eius  a»  6o.«  I!  Maprique  Annal.  Cisterc.  II.  505 ;  c/  Klempin 
Pommersches  UB.  1. 107.  n<»  142. 

(2105)  (Huj^oni)  Leodiensi  episcopo  praecipit,  ut  (Theodoricnm}  eplscopum  Traiectensem 
ad  satisfaciendum  creditoribus  ecclesiae  suae  sub  excommunicationis  necnon  deposltio- 
nis  poena  cogat.    n  kal.  Febr.  a»  6o.  !;  Brequlgny  1.  c.  II.  i.  413:  14  Opp.  ed.  Migne  II.  242. 
—  >Licet  super  solutione.- 

(2106)  (Ludolfo)  archiepiscopo  Magdebur^ensi  valde  opprobrat  propter  inobedientiam  suam 
eique  mandat,  ut  ((ruidoni)  Praencstmo  episcopo  apostolicae  sedis  legato  omni  excu- satione  cessante  infra  mcnsem  plene  satisraciat  de  iniuriis  irrogatis  et,  sicut  idem  ei 
praeceperit,  super  facto  imperii  papali  consentiat  et  obediat  voluntati,  praescriim  cnm 
rex  Otto  sunicientem  praestare  veFit  super  indemnitate  Magdeburgensis  ecclesiae  cau- 
tionem.  Alioquin  (Thietmaro)  Mindensi,  (Rudolfo)  Verdensi  et  (Hartberto)  Hildesemensi 
episcopis  mandatum  est,  ut  ex  tunc  eum  singulis  diobus  dominicis  et  festivis,  pulsatis 
campanis  et  candclis  accensis,  excommunicatum  publice  nuntient  et  per  vicinas  aioccses 
faciant  sub  solemnitate  simili  nuntiari.  Sine  signo  chronoL  \\  Innoc.  £p.  registr,  n»  109  ed. 
Baluze  I.  737;  Opp.  ed.  Mi^e  III.  1111 ;  /ra^.  mai.  in  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1203  8  40—42, 
cf.  a.  1204  S  49.  —  »In  admirationem  inducimur.« 

(2107)  (Guillelmo)  archiepiscopo  et  canonicis  Ebredunensibus  mandat,  ut  ma^strum  P. 
scriptorem  suum  in  canonicum  recipiant,  nuntio  eius  stallum  in  choro,  locum  m  capitulo 
et  praebendam  assignent.  iv  non.  Febr.  a®  6«.  ;1  Brequigny  Diplom.  11.  i.  420;  I-i  Opp.  ed. 
Migne  II.  252.  —  «Cum  vobis  dedimus.« 

(2106)  (Leandro)  Alatrino  episcopo  mandat.  ut  de  iuramento  pro  satisfactione  iniuriae  a 
Quintav^le  vicario  illicite  extorto  inquirai  in  non.  Febr.  a»  6«».  I|  Br^quignv  1.  c.  II.  i.  418} 
I-i  Opp.  ed.  Migne  11.249;  CoUect.  III.  decret.  lib.  2.  tit.  15  de  iurei.  c.  5  m  Augustini 
Tarrac.  Opp.  IV.  496;  int.  Decret.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit.  24  de  iurei.  c.  23  ap.  Boehmer  Corp. 
n.  343;  ap.  Kichter  Corp.  II.  355.  —  >Quintavallis  vicarius.- 

(2109)  Abbatibus  de  Alneto,  de  Ardena  et  de  Fontaneto  mandat.  ut  abbatem  et  monachos 
S.  Audoeni  Rothomagensis  a  promissionibus  beneficiorum  e£  pensionum  factis  contra 
statuta  Lateranensis  concilii,  sublato  appellationis  obstaculo,  absolvant.  n  non.  Febr. 
ao6o.  11  Brequlgnv  1.  c.  II.  1.424;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11.256;  Bessin  Conc.  Rothomag. 
n.  40.  —  "Sicut  statuta  sacrorum.« 

(2110)  Gerungo  praeposito  eiusqne  fratribus  petentibus  eccleslae  Omnium  Sanctorum  in 
j  Nigra  silva  protectionem  suscipit,  statuens  ut  ordo  monasticus  secundum  b.  Augustini 
I  regulam  perpetuo  ibidem  observetur,  omnesque  eius  possessiones  ac  bona  adepta  et 
'  adipiscenda  confirmat.  Non.  Febr.  indict.  V  (VII  Br^q.,  Wurdtw.)  incam.  dom.  a»  1203.  pont. 
i  a»  &>.  II  WUrdtwein  Nova  subs.  X.  207;  Br^quignv  1.  c.  IL  n.  1091;  Migne  1.  c.  IV.  103;  non 
<      integra  ap.  Hugo  Annal.  Praemonstr.  II.  prob.  280;  mutilam  ed.  Petrus  Suevia  eccles.  653. 

—  •Quofiens  a  nobis.« 

;  (21113  Conventui  S.  Euphemiae  praecipit,  ut  I(ohannein)  quondam  capellanum  suum  in 
I      abDateni  recipiant.    Non.  Febr.  a®  6«.  |1  Brequigny  1.  c  11.  l  430;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  264. 

—  »Cum  fiiii  dissidentes.» 

(2112)  (Lucam)  archiepiscopum  Cusentinum  hortatur,  ne  rationabiles  et  antiquas  ecclesiae 
j      suae  consuetudines  permutet.    Non.  Febr.  a»  6».  |i  Brequigny  I.  c.  IL  1.422;  I-i  Opp.  ed. 

Migne  II.  254.  —  «In  diversis  ecclesiis.- 
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1204. 
(2113)  Martnranensi  episcopo  et  de  Coratio  et  S.  Mariae  de  Aqnaformosa  abbatibns  et 

thesaurario  Marturanensi  mandaty  ut  de  permutatione  ecclesiae  de  Botrano  inter  abbatem 
conventumque  Florenses  et  archiepiscopum  ecclesiamoue  Cusentinos  inquirant.  vm  id. 
Febr.  ao6o.  !  Brequigny  DipLIL  1.419;  I-i  Opp.  ed.  Migne  n.  ̂ .  —  -Significantibus 
olim  dilectis.* 

(2114)  (Radulfo)^  decano  et  capitulo  Ebroicensibas  concedit,  ut  si  quid  contra  ipsorum 
iura  in  litteris  apostolicis  impetratum  fuerit,  irritum  censeatur.  vm  id.  Febr.  a«  6o.  . 
Brequigny  1.  c.  U.  i.  422;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  254.  —  -Sicut  nostro  imminet.« 

(2115)  Eisdem  concedit,  ut  si  inter  eos  et  episcoj^um  ipsorum  super  consuetudinibus 
ecclesiae  suae  aliqua  fuerit  exorta  contentio,  tribus  vel  quatuor  canonicis  testibus  a 
procuratore  praesentandis  credatur.  vni  id.  Febr.  a»  6».  ||  Brequigny  1.  c.  423;  I-i  Opp. 
ed.  Migne  II.  255.  —  «Cum  boni  iudicis.«